CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO GV-CMF - No 107/2019

Fundão-ES, 27 de maio de 2019.

AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
ELEAZAR FERREIRA LOPES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

Excelentíssimo Senhor,

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente a presença de vossa
excelência solicitar que  corn  fulcro no  art.  24, alínea "c" do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Fundão, devolva o Requerimento Legislativo 006/2019.

Diante do exposto, e  corn  a certeza do acolhimento de meu pedido, renovo
meus protestos de elevada estima e respeito.

Atenciosamente,

ELIELTON O iO
Vereador do Município de Fundão/ES

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.  Fax: 3267-1428— www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 32003900350035003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.

	Page 1